
Общество с ограниченной ответственностью«Институт клинической психологии "Дискурс"»(ООО ИКП «ДИСКУРС»)

ПРИКАЗ
дата №У-9

М.о., г. Мытищи

Об установлении и введениив действие образцов документов
В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации» и приказа Минобрнауки России от 1 июля 2013 г. N 499«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности подополнительным профессиональным программам»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с 10 июня 2024 г. образцы документов о квалификации:1.1. удостоверение о повышении квалификации - по образовательной программеповышения квалификации в объеме не менее 16 часов (приложение №1);1.2. справка об обучении по дополнительной профессиональной программе (приложение№2). 1.3. справка о периоде обучения по дополнительной профессиональной программе (периодеобучения) (приложение №3).2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте https://i-discurs.ru/.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор С.Е. Филатова

https://i-discurs.ru/


2
Приложение№1



3
Приложение№2

Форма Справки об обучении или периоде обучения

№ Дата

СПРАВКА
об обучении по программам дополнительного профессионального образования,

профессионального обучения
Данная справка выдана__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
дата рождения «_____» ___________________г. в том, что он(а) обучается
с______________________по __________________________ по программе:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Сведения об обучении:
№ Наименование учебных предметов (модулей) Количествочасов Результатобучения

Генеральный директор С.Е. Филатова

М.П.



4
Приложение №3

Форма Справки об обучении или периоде обучения

№ Дата
СПРАВКА

об обучении по программам дополнительного профессионального образования,
профессионального обучения

Данная справка выдана__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения «_____» ___________________г. в том, что он(а) обучался(ась)
с______________________по __________________________ по программе:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Сведения об обучении:
№ Наименование учебных предметов (модулей) Количествочасов Результатобучения

Генеральный директор С.Е. Филатова

М.П.


		2024-06-10T16:16:14+0300
	ООО "ИКП "Дискурс"




